
Dtm
@PvoA

Waalre
AMENDEMENT Waalres akkoord openbare ruimte.

De raad van de gemeente Waalre in vergadering bijeen op 12juni 2018,
gelezen het Waalres akkoord;

Overwegende dat:

. Meerdere bruggen voor behoud van veiligheid om onderhoud vragen.

Besluit:
in punt I 'Openbare ruimte' in de eerste alinea het volgende stuk tekst:

'Veel infrastructuur (trottoirs, straten, bomen en gemeentelijk groen) is in de jaren '60-'70

aangelegd, bij de bouw van de woningen. Helaas gaat dit niet eeuwig mee en is vernieuwing

noodzakelijk voor de gewenste kwaliteit. De komende vier jaar maken we hierin een

inhaalslag.'

Aanpassen in:

. Daarnaast is veel infrastructuur (trottoirs,

straten, bom erlen'¡¡lge '70 aangelegd, bij de bouw van de

woningen. Helaas gaat dit niet eeuwig mee en is vernieuwing noodzakelijk voor de gewenste

kwaliteit. De komende vier jaar maken we hierin een inhaalslag.'

Namens de fractie van D66,

U^-a¡rt gf^- frat 6ec, ôner< 
,


